АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

     АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      28. 02.2023                                                                                                             № 64
с.Солтон

        Руководствуясь Федеральным законом  от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс   Российской Федерации  и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса  Российской Федерации»,
 п о с т а н о в л я ю:
      1 Внести следующие изменения  в  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Солтонского района  от 24.05.2019  № 186 (с учетом изменений от 25.10.2021 №380,  от 12.05.2022 №215):
          - пункте 2.5   слова «45 дней» заменить на слова «35 дней»;
           -в приложение № 1 к административному регламенту слова   «Лудцев
Михаил Павлович» исключить
       2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района  Алтайского края   и разместить  на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края  www.soltonadm.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солтонского района                                                                 Л.П. Харламова

Согласовано:

Начальник юридического отдела

Администрации района   Каширина О.В.
О внесении изменений в Административный  регламент  предоставления  муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, утвержденный постановлением Администрации Солтонского  района от 24.05.2019 № 186